
Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614  

(8. ZŠ) 
 

nabízí zájemcům o odklad školní docházky  

 

Přípravnou třídu 
 

pro školní rok 

2022/2023 
 

Třída je určena dětem, které mají 

doporučenou docházku do přípravné třídy! 
 

Proč uvažovat o přípravné třídě: 
 

- cíleně připravuje na školní docházku pod vedením zkušené 

učitelky 

- dětem je k dispozici kmenová třída a další třídy – všechny 

odděleně od budovy školy 

- ve třídě je k dispozici interaktivní tabule, PC s Internetem a 

další pomůcky 

- dětem budou k dispozici učebny školy (tělocvična, učebny 

PC, multimediální učebny s interaktivní tabulí atd.)  

- dítě může být i v ŠD (od 6:00 do 17:00) 

- nabízíme stravování ve školní jídelně (výběr ze dvou jídel) 

- přípravná třída je zdarma 

 
 

Více informací na tel. čísle 476 442 273  

e-mail 8zsmost@8zsmost.cz 

mailto:8zsmost@8zsmost.cz

